EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo SEI 0016325-04.2020.6.18.8000. CONTRATADA: AOVS Sistemas de Informática
Ltda. CNPJ: 05.555.382/0001-33. OBJETO: Curso "Licença de EAD Corporativa da Alura", na
modalidade EAD, para 09 (nove) servidores do TRE-PI. Valor: R$ 10.800,00 (dez mil e
oitocentos reais). Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0022 -
Julgamento de Causas e Gestão Administrativa - Capacitação, Elemento de Despesa nº
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fundamentação Legal: art. 25, II